sicut et tu debes etiam consolari, prudenter et diligenter studeas et caveas a quorum
familiaritate abstinere debeas, quorumque fidelitati fiducialiter te committas.'
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Writing two days later to King Louis of Hungary, Queen
Elizabeth, and Stephen, Clement describes Andrew as having

been violently done to death by ' a most infamous faction at

a moment when, in spite of pertinent objections (raised), we
had commanded his inunction and coronation with the kingly

diadem.' 1

This I believe to have been the truth, namely, that

Mambriccio and another (or ' others ') were the tools of a

very extensive faction, certain members of which had either

suffered and expected to suffer further serious losses, which,

rightly or wrongly, were attributed to the machinations of the

party represented by Andrew, or to Andrew himself, and that

in Mambriccio, a desperate bankrupt, they found a willing

instrument. But among many questions which here present

themselves is this— What were the faithful Hungarians,

Andrew's bodyguard, doing ? Where was Niccolo Geletfia,

who afterwards passed through Florence, and was regarded

as a trustworthy narrator by his interviewer, Yillani ?
2 We

1 'Tunc nequissima factione sceleratorum subtraxit de medio, cum non
obstantibus quorundam coloratis contradicentibus profecto quantum in nobis

erat negocio ipsum inungi mandaverimus atque diademate Regio coronari.

Consolabitur, ut speramus, in prole ex eadem Rege ac consorte sua, Sicilian

Regina, relicta pregnante prestante Domino nascitura, consolationem recipias, et

ipsius bene placitus coaptes, carissimam in Christo filiam Elizabeth Reginam
Hungarian . . . et alios de domo tua.' III. Id., Oct. 1345.

'Sed heu impii Ministri tarn nephande non defferentur principis adoles-

centise, nec corporis elegantice, nec generis excellentise, nec culminis eniinentia?,

nec conjugis reverential, nec federis complacentise, nec operis innocentiae, ipsum

sic immaniter peremerunt.' MS. sermon, Cod. Vat. Lat. 4376.
' Nam Rex iste precelsus erat illustrissime Reginae Johanne matrimonialiter

copulatus : ambo enim erant de una stirpe geniti, et ab ineunte pueritia, primo

ut frater et soror, deinde ut vir et uxor, in simul enutriti. 0 quam nobile con-

sortium, O quam pulcbrum conjugium erat illud, quod fuit tarn execrabiliter

dissolutum, et hujus modi erat via viri in adolescentia sua (Proverbs 50).'

MS. cit.

'Erat iste spectabilis juvenis nobiscum educatus, nobiscum conversatus,